
東京都千代田区外神田5-3-2
www.material.co.jp

金地金 20g の精錬加工再開のお知らせ

平素より日本マテリアル株式会社をご利用いただき、誠にありがとうございます。

10 月 9 日（木）より受付を休止しておりました金地金 20g の精錬加工につきまして、
12 月13 日（土）より各店舗での受付を再開いたします。

引き続きのご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

 

2025 年 12 月

対象の商品

再開予定

精錬加工受付再開 金地金 20g（ナンバーレス）

2025 年 12 月13 日（土）


